

| | 3 adulte | 2 primaire |
|----------|---|---|
| Lundi | <p>Surimi - Sauce façon cocktail Pilon de poulet rôti FR - Sauce au jus /Quenelle nature - Sauce crème Mélange de pommes de terre et épinards béchamel Suisse sucré Pomme Bio </p> | <p>Surimi - Sauce façon cocktail Pilon de poulet rôti FR - Sauce au jus /Quenelle nature - Sauce crème Mélange de pommes de terre et épinards béchamel Suisse sucré Pomme Bio </p> |
| Mardi | <p>Concombre Bio - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce façon navarin /Boulettes végétariennes - Sauce façon navarin Macaronis Coulommiers Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) </p> | <p>Concombre Bio - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce façon navarin /Boulettes végétariennes - Sauce façon navarin Macaronis Coulommiers Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) </p> |
| Mercredi | | |
| Jeudi | <p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Cordon bleu de dinde FR /Omelette nature fraîche Purée de pommes de terre et patate douce Suisse fruité Banane Bio </p> | <p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Cordon bleu de dinde FR /Omelette nature fraîche Purée de pommes de terre et patate douce Suisse fruité Banane Bio </p> |
| Vendredi | <p>Taboulé (semoule Bio) Poisson blanc meunière - , citron Poireaux béchamel Yaourt sucré Donuts</p> | <p>Taboulé (semoule Bio) Poisson blanc meunière - , citron Poireaux béchamel Yaourt sucré Donuts</p> |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|---|----------------------------------|
| , citron | Citron | |
| Banane Bio | Banane | |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites |
| Boulettes à l'agneau | Boulette d'agneau | Soja |
| Concombre Bio | Concombre | |
| Cordon bleu de dinde FR | Cordon bleu de volaille | Gluten, Lait, Oeufs |
| Coulommiers | Coulommiers | Lait |
| Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) | Crème dessert | Lait |
| Donuts | Donut | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Macaronis | Eau, Huile, Macaronis, Sel fin | |
| Macédoine de légumes | Macédoine de légumes | |
| Mélange de pommes de terre et épinards béchamel | Bouillon de légumes, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin | Céleri, Gluten, Lait |
| Omelette nature fraîche | Omelette | Lait, Oeufs |
| Pilon de poulet rôti FR | Pilon de poulet | |
| Poireaux béchamel | Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poireau, Sel fin | Céleri, Gluten, Lait |
| Poisson blanc meunière | Poisson préparé | Gluten, Poisson |
| Pomme Bio | Pomme | |
| Purée de pommes de terre et patate douce | Eau, Patate douce, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin | Lait, Sulfites |
| Quenelle nature | Quenelle | Gluten, Lait, Oeufs |
| Sauce au jus | Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin | Céleri, Gluten |
| Sauce crème | Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache | Céleri, Gluten, Lait |
| Sauce façon cocktail | Ketchup, Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauce façon navarin | Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poêlée de légumes, Sel fin, Sucre semoule, Tomate | Céleri, Gluten |
| Sauce façon navarin | Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poêlée de légumes, Sel fin, Sucre semoule, Tomate | Céleri, Gluten |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Suisse fruité | Fromage blanc | Lait |
| Suisse sucré | Fromage blanc | Lait |
| Surimi | Surimi | Crustacé, Gluten, Oeufs, Poisson |
| Taboulé (semoule Bio) | Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate | Gluten, Sulfites |
| Vinaigrette | Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin | Moutarde, Sulfites |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------|---------------|------------|
| Yaourt sucré | Yaourt nature | Lait |